

Why is Wafcol so great? Well the proof is in the kibble...

	Wafcol - Changing Dogs' Lives Salmon & Potato Adult	Hills - Sensitive Stomach & Skin Adult	Hills - Prescription Canine i/d Adult	Royal Canin - Digestive Care Adult	Royal Canin - Dermacomfort Adult	Burns - Sensitive + Duck & Brown Rice	Burns - Sensitive + Pork & Potato	GA Petfoods Partners - Super Premium Salmon & Potato	GA Petfoods Partners - Grain Free Salmon, Trout, Sweet Potato & Asparagus	Wagg - Complete Sensitive Chicken & Rice	Pro Plan - Sensitive Skin Rich in Salmon Adult
Recipe											
Main Ingredient (%)	Salmon 37% (L/G)	Rice	Rice	Rice	Rice	Brown Rice (63%)	Potato (35%)	Salmon (36.5%)	Salmon & Trout (50%)	Cereals (5% Rice)	Salmon (17%)
Single Animal / Fish Protein Source	Yes	Yes	Yes	No	Yes	Yes	Yes	Yes	No	No	Yes
Single Carbohydrate Source	No (Potato/Peas)	No	No	Yes	No	No	No	No	No	No	No
Cereals											
Formulated with NO cereals	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗
Wheat	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Wheat Gluten	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Maize	✗	✗	✓	✗	✓	✗	✓	✓	✗	✓	✓
Maize Gluten	✗	✗	✓	✓	✓	✗	✓	✓	✗	✓	✓
Barley	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Rye	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Rice	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✓	✓
Oats	✗	✓	✗	✗	✓	✓	✗	✓	✗	✓	✗
Other Known Allergens											
Red Meat	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗
Milk & Milk Products	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Egg & Egg Products	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓
White Fish	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Poultry	✗	✓	✓	✓	✓	✓	✗	✗	✗	✓	✗
Soya	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Artificial Colours	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Artificial Flavours	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Artificial Preservatives	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗
Lifestage											
Puppy	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✓
Adult	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Light	✓	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗
Senior	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✗	✗	✓	✗	✓
Sample Pack Available	✓	✗	✗	✗	✗	✓	✓	✗	✗	✗	✗